

Seria, Nr. AAT9196798
Серия, №



Formular tipizat
Anexa nr.1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017 г

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



AAT9196798

TEL:022 829 629 TORECO.MD

Data eliberării / livrării
Дата выписки / дата поставки

07.06.2024 / 07.06.2024

8. Foaie de parcurs seria:	numar	-	data	-
Путевой лист				
9. Transportator	TORECO S.R.L.	c.f./nr.TVA	101360034835 / 0404781	ф.к./код НДС
Перевозчик				

1. Furnizor:	TORECO S.R.L., Chisinau, str. Uzinelor 1, MD-2023, tel.: +373 (022) 82-96-29, c/d MD72AG00000022512192973, in banca BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc. Alecu Russo, BIC AGRNMD2X435	c.f./nr.TVA	101360034835 / 0404781	ф.к./код НДС
Поставщик				
2. Cumparator:	S.A. CET-NORD, mun. Balti, str. Stefan cel Mare,, 168, c/d MD39VI022510100000013MDL, in banca BC'VICTORIABANK'SA fil.N1 Balti, BIC VICBMD2X740	c.f./nr.TVA	1002602003945 / 1200023	ф.к./код НДС
Покупатель				

3. Delegatie	Доверенность дата делегированный	4. Documente anexate	Прилагаемые документы
--------------	----------------------------------	----------------------	-----------------------

5. Punct incarcare	str. Uzinelor 1, MD-2023, Chisinau, Moldova	6. Punct descarcare	mun. Balti, str. Stefan cel Mare,, 168,	7. Redirijari	Переадресовки
Пункт погрузки		Пункт разгрузки			

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Unitatea de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor Количество товаров /активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Hartie Igienica Rulou T2, 1str, 240m*10cm, fp/12, Sura, Advanced Cod 120161	buc	273	36,75	10 033,33	20%	2 006,67	12 040,00				
Rola Prosoape Matic H1, 2str, 150m*21cm, 600-700/6, Alba, Advanced Cod 290067	buc	383	138,73	53 133,33	20%	10 626,67	63 760,00				
11. TOTAL (pe pagina) /Всего (по странице)				63 166,66	**	12 633,34	75 800,00	**	**	**	
12. TOTAL (pe factura fiscala) /Всего (по налоговой накладной)				63 166,66	**	12 633,34	75 800,00	**	**	**	

13. Permis eliberarea:	GALIT ANA, Contabil	Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/activelor, serviciile:		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
15. Primit mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
16. Predat mărfurile/activelor intermediarului (transportatorul):		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:		Functia, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись

